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選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030306A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

物理

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張
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選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030306A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

化學

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張
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選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030306A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

生物

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張



選擇(填)題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)
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MPP1030305A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

數學乙

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張
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選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030303A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

國文

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張



選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)
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A B C D E F
G H I J K L
A B C D E F
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A B C D E F
G H I J K L
A B C D E F
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應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

英文

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張



選擇(填)題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)
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01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

01 2 3 4 5 6 7 8 9

MPP1030305A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

數學甲

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E

選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030306A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

歷史

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E

選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030306A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

地理

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E
A B C D E A B C D E A B C D E

選擇題答案區(請於  內勾選  或以清楚之記號標示答案)

MPP1030306A

應試號碼

考試科目:

財團法人大學入學考試中心基金會

公民與社會

※考生作答前，請詳閱背面之答案卡劃記注意事項，必須使用黑色2B軟心鉛筆於□ 

  內勾選   或以清楚之記號標示答案，勾選時，注意題號與選項，不要勾選錯誤；

  更正時，必須使用橡皮擦，不得使用修正液或修正帶。

※作答樣例： A B C D E1

○○○學年度指定科目考試  A4代用答案卡

樣
 張



一、必須使用黑色2B軟心鉛筆劃記。

二、請於□內勾選   或以清楚之記號標示答案。

　　擦拭時，嚴禁在橡皮擦上沾口水，以免受損。

四、應保持清潔，避免橡皮屑沾黏，不得破壞、塗改應試號碼及條碼，亦不可任

　　意挖補污損，或在方格以外之任何地方作記號。

五、A4代用答案卡邊緣之黑色條紋及黑點，不得任意增減或污損，亦不得折疊。

 A4代用答案卡劃記注意事項

　　作答樣例： 1 A B C D E

三、更正時，不得使用修正液或修正帶，必須使用橡皮擦將所劃之記號完全擦拭乾淨；

樣
 張
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